令和７年８月１３日

加盟団体代表者 各位

                             高松市テニス協会（公印略）

第４７回 高松市シングルス選手権大会兼高松市長杯（オープン大会）を

下記の通り開催いたしますので、ご案内申しあげます。

記

（１） 日時・場所  令和７年

           １０月２６日（日）試合開始 ９；００～１７；００ 亀水コート(8)

           １１月 ２日（日） 〃   ９；００～１７；００ 亀水コート(6)

           （予備日）

（２） 実 施 種 目  男子・女子・男子壮年・女子壮年（各シングルス）

（３） 試 合 方 法  ６ゲームマッチ・セミアドバンテージ方式

その他のことは「ＪＴＡテニスルールブック２０２５」に基づく

（注）試合数及び当日の天候・試合進行等により、試合方法を変更する場合があ

 ります。

（４） 参 加 料  １，５００円

（５） 参 加 資 格  本協会「大会運営実施要領」に定めた通り。

           ※ 加盟団体所属の小・中・高校生の参加 可

（６） 大 会 運 営  築地、屋島、銀星、フォーレスト、ITS（以上５クラブ）

（７） 申 込 方 法  「大会申込インターネット運用申請書」及び「インターネット運用概

          要フロー」を参照し、１０月 ８日（水）必着 で高松市テニス協会宛

メールで送信してください。

送信するメールには、所定用紙「大会申込書」及び振込控（もしくは振

込日、振込金額を記載）を添付してください。

（９）そ の 他

① 参加選手の服装は、テニスウェアであれば特に規定しません。

② 試合中の事故・負傷についての応急処置はいたしますが、その他の責任は負い

ません。（水分の補給等健康については各自で管理してください）

③ 申込締切後の参加申込み、および参加選手の変更は認められません。

④ ドロー会議は１０月１５日（水）に実施します。

⑤ 当日、撮影させていただきました写真については、協会ホームページに掲載及

び新聞社に提供させていただきます。

⑥ お互いが初戦の場合はニューボールとなります。

⑦ 試合の進行状況等により試合方法の変更があります。

以上

協会のホームページ（http://tta-tennis.com）

http://tta-tennis.com/